PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 18:54
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/komputer-thinkcentre-neo-50q-tiny-g6-13hr003ypb-w11pro-ultra-7-256v-16gb-1tb-
int-3yrs-os-p-392946.html
Komputer ThinkCentre Neo 50q Tiny
G6 13HR003YPB W11Pro Ultra 7
256V/16GB/1TB/INT/3YRS OS
Cena brutto 5 270,99 zł
Cena netto 4 285,36 zł
Numer katalogowy RDLNVBNUIMWD001
Kod producenta 13HR003YPB
Kod EAN 199275349430
System operacyjny Windows 11 Pro
Model karty graficznej Intel Arc
Zainstalowana pamięć RAM 16
Obudowa Tiny
Gniazda rozszerzeń 2 x M.2
Maks. wielkość pamięci 16
Pozostałe informacje o procesorze Intel Core Ultra 7 256V
Interfejs sieciowy Bluetooth
Taktowanie procesora (Boost) 4.8
Taktowanie procesora 2.2
Liczba wątków 8
Liczba dysków SSD 1
Liczba rdzeni 8
Copilot+ PC (min. 40 NPU TOPS/16GB
RAM/256GB SSD)
Tak
Cache L3 12 MB
Data Act Lenovo - RNLNV%, RULNV%,
RTLNV%, RDLNV%, TNLNV%,
TCLNV%
Porty USB 1 x USB 3.2 Type-C Gen 2
Seria procesora (Intel Core Ultra) Seria druga
Moc zasilacza 90 W
Uwaga CE+WEEE
Częstotliwość szyny pamięci 8533 MHz
Intel vPro Nie
Pozostałe porty we/wy 1 x RJ-45
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
TCO Certified Tak
Rodzaj pamięci LPDDR5x
Gwarancja 36 mc.
Producent chipsetu Intel
Porty wideo 1 x DisplayPort
Napęd optyczny Brak
Typ dysku SSD
Czytnik kart pamięci (tak/nie) Nie
Waga 1.1
Szerokość 179
Akcesoria w zestawie Mysz Klawiatura
Wysokość 36.5
Format szerokości SSD M.2 2280
Głębokość 182.9
Interfejs dysku SSD PCI-Express
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Rodzina procesora Intel Core Ultra 7 (Copilot dla ver
2XXV)
Pojemność SSD 1
Opis produktu
Intel Core Ultra 7 256V, 8 rdzeni (4P + 4LPE) / 8 wątków, maks. Turbo do 4,8 GHz, 12 MB pamięci podręcznej Intel
Smart Cache
16 GB wlutowanej pamięci LPDDR5X-8533 (MoP)
Dysk 1 TB SSD M.2 2280 PCIe 4.0 x4 NVMe Opal 2.0
Zintegrowana grafika Intel Arc 140V
Windows 11 Pro, polski / angielski
Kolor obudowy - czarny
3 lata wsparcia Onsite (rozszerzenie z 1 roku Courier/Carry-in - CPN)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold